ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
пгт.Кикнур

от 03 декабря 2024 года                                                                                    № 42

Об утверждении Порядка составления
и ведения бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета
муниципального округа (главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
муниципального округа) и внесения
изменений в них

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области области от 07.10.2020 № 2-21 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кикнурский муниципальный округ Кировской области»», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа) и внесения изменений в них согласно приложению.
 2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа) начиная с бюджетных росписей на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
 3. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года приказ финансового управления администрации Кикнурского района от 10 декабря 2020 года № 35 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района) и внесения изменений в них».

 Начальник финансового управления     			О.В.Котельникова